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Gwałtowna urbanizacja i rozwój przemysłu w Chinach zagrażają przetrwaniu
wielu gatunków dzikich zwierząt, w tym tygrysów, wielbłądów i delfinów – wynika z raportu
organizacji ochrony przyrody WWF.

Międzynarodowa organizacja, której logo – panda wielka – jest również rozpoznawalnym symbolem
Chin, skupiła się w swoim raporcie na 12 „kluczowych gatunkach” dzikich zwierząt mieszkających
w tym kraju. Jak zauważono, mimo przyznania wielu z nich statusu zwierząt chronionych populacje
ikonicznej pandy wielkiej i słonia azjatyckiego regenerują się powoli, a tylko dwa gatunki – ibis
czubaty i jeden z chińskich piżmowców – wykazują pozytywne oznaki wzrostu populacji.

„Wysiłki na rzecz ochrony tych czterech gatunków były większe, ich populacje zaczynają rosnąć. Ale
– co brutalne i smutne - populacje innych zwierząt zmniejszyły się” - powiedział na konferencji
prasowej Li Lin z WWF China cytowany przez agencję AFP.

Wśród gatunków, których populacje niebezpiecznie zmalały na przestrzeni ostatnich lat, są zwierzęta
ze wszystkich stron kraju: wielbłądy dwugarbne zamieszkujące pustynie na zachodzie, żyjące
w rzece Jangcy delfiny, żyjące nad Amurem tygrysy syberyjskie oraz gibony z tropikalnej wyspy
Hainan (Hajnan).

źródło:www.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/15979.html
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
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cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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Mamy kilku kandydatów na lek na chorobę
rzadką
O polskich korzeniach.
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Niewyspany mózg działa jak niewydolne
lotnisko
Zaburzenia snu uniemożliwiają szybki i efektywny przepływ informacji w mózgu.
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salmonellą Badaczka wykradła groźne wirusy z laboratorium Rękawiczki mogą zawyżać wyniki
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cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą chronić
żywność przed salmonellą Badaczka wykradła groźne wirusy z laboratorium Rękawiczki mogą
zawyżać wyniki pomiarów mikroplastiku Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą Badaczka wykradła groźne wirusy z laboratorium Rękawiczki
mogą zawyżać wyniki pomiarów mikroplastiku  
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